富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
高冠春的医师执业证

书 不 慎 丢 失（ 证 号 ：

10371727000034），声明作

废。

聂 玉 景 在 牡 丹 区

2013-18（三期）地块的房

屋征收产权调换协议书丢

失，丈量号：11-20，编号：

2013-18（三期）890，特此

声明。

赵国栋在景昀苑小区

所购买的 35号楼底层东 5
号的储藏室买卖合同和购

房 交 款 总 收 据 金 额 ：

159113 元，因本人保管不

慎丢失，声明作废。如今

后因已丢失储藏室合同和

购房交款收据等手续引起

的一切损失、纠纷及法律

责任与菏泽黎明房地产开

发有限公司无关。

东明县三春集镇马桥

村股份经济合作社的开户

许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ：

J4761001135901，声明作废

东明县三春集镇赵盘

寨村股份经济合作社的开

户许可证丢失，核准号：

J4761001135701，声明作废。

东明县三春集镇史寨

村股份经济合作社的开户

许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ：

J4761001005101，声明作废。

东明县三春集镇大岗

村股份经济合作社的开户

许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ：

J4761001005001，声明作废。

孟 令 芳 在 菏 泽 市

2017-1 旧城区改建项目

（耿庄）的房屋征收产权调

换补充协议书，编号：8-
33，特此声明。

韩 怀 印 ( 身 份 证:
372926196108090278)2009
年 06 月 16 日由银联融资

担保(菏泽)有限公司担保

在中国银行股份有限公司

菏泽市中支行贷款购买长

城炫丽轿车一辆，贷款金

额肆万元，该笔贷款于

2012 年 06 月 17 日已全部

结清，本人将 2009年 06月
16日银联融资保(菏泽)有
限公司开具的履约保证金

3800 元 单 据 ( 单 据 号:
0811411)丢失，现登报挂

失，原单据作废，特此声

明。

菏泽市欣鑫工程设计

有限公司的公章丢失，声

明作废。

赵现臣在景昀苑小区

23 号楼 1 单元 501 室的购

房交款收据金额：195457
元因本人保管不慎丢失，

声明作废。如今后因已丢

失购房交款收据等手续一

事引起的一切损失、纠纷

及法律责任与菏泽黎明房

地产开发有限公司无关。